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 »هدایت‌الله خادمی« با غیرقابل جبران دانستن تبعات افت فشار پارس جنوبی: 

بدون فشارافزایی میادین، 
ناترازی گاز بحرانی‌تر از برق می‌شود
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 NPT مسعود پزشکیان درباره بازی تندروها با سناریوی خروج از
هشدار داد؛

وز برجام،  دلواپسان دیر
وز ماشه! طلبکاران امر

سطح تنش میان ایران و اروپا حالا به بالاترین 
سطح خود رسیده است و کشورهای اروپایی به‌دنبال 
فعال‌سازی مکانیسم ماشه علیه ایران هستند و 
نشانه‌های تازه‌ای از بازگشت تحریم‌های شورای 
امنیت به چشم می‌خورد. از سوی دیگر در داخل 
کشور نیز طیف تندرو نه‌تنها از این روند ابراز نگرانی 
کرده، بلکه پا را فراتر گذاشته و با طرح خروج ایران از 
 ،)NPT( پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای
سناریویی به مراتب پرهزینه‌تر را پیشنهاد می‌کند.  
عجیب این که روزگاری جریان سیاسی نگران و 
دلواپس برای اسنپ بک، نه تنها برجام و مذاکره را 
»خیانت« می‌دانست که حتی حامی تفکری بودند 
که قطعنامه‌های شورای امنیت را »کاغذپاره« 
می‌خواند؛ اما اکنون همان طیف که روزگاری با 
برگزاری همایش پرسروصدای »دلواپسیم« به 
دولت روحانی و مذاکرات حمله می‌کردند، در 
جایگاه طلبکار ایستاده و دولت‌های پیشین را 
به‌خاطر مکانیسمی متهم می‌کند که ریشه‌های 
آن به همان سال‌های سیاست تقابل بازمی‌گردد. 
در حقیقت دلواپس‌های مذاکره و توافق در دوران 
ریاست جمهوری حسن روحانی که مدام بر طبل 

بی‌فایده بودن مذاکره و مخالفت با آن و آتش زدنش 
می‌کوبیدند، حالا بار دیگر دلواپس شده‌اند، اما 
این بار برای مکانیسم ماشه و بازگشت تحریم‌ها! 
در حالی که سوال مهم‌تر و اساسی‌تر این است که 
اگر مخالف مذاکره و برجام و توافق بوده‌اند که حالا 
بهترین فرصت برای آنان است؛ این گوی و میدان 
مورد علاقه آنان است، تصور کنند برجامی نبوده و 
هواپیمایی خریداری نشده و اصلا فرصت تنفسی 
هر چند محدود هم وجود نداشته است و بازگشت 
همه چیز به نقطه صفر در سال 1392 است. کما 
اینکه حامیان و پیاده نظام همین تفکر نیز بودند 
که 7 مهرماه 1392، زمانی که حسن روحانی از 
سفر نیویورک به تهران بازگشت به سوی ماشین 
حامل او از بابت تلاش برای عادی‌سازی روابط با 
جهان لنگه کفش پرت کردند. با این شرایط دیگر 
عجیب نیست که این همه ابراز دلواپسی و نگرانی 
این تفکر در روزهای اخیر باعث تعجب شود و حتی 
واکنش مسعود پزشکیان را نیز در پی داشته باشد. 
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، در سخنانی که 
بازتاب گسترده‌ای یافت، منتقدان دیروز برجام را 

به چالش کشید...

لایحه صدور گواهینامه موتورسیکلت زنان بالاخره به مجلس راه یافت؛
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لغو ویزای محمود عباس برای حضور در مجمع عمومی، 
آمریکا را در مظان اتهام قرار داد؛  

تخطئه جامعه ملل با رویکرد 
حمایت از تل‌آویو 

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: 

مذاکره‌کنندگان برجام، 
سکه‌هایی که گرفتند را پس بدهند 

فلاحت‌پیشه: 

افراطیون 
حداقل روزنه‌های باقی‌مانده 

در دیپلماسی را می‌بندند 

فعال حوزه اعتیاد با رد ادعای شهردار تهران 
درباره حذف کلونی‌های معتادان در پایتخت: 

 آن‌قدر پاتوق به زاکانی نشان 
می‌دهم که شرمنده حرفش شود 

یک کارگر:‌ دچار بیماری ریوی که شدم، 
فهمیدم با مواد شیمیایی خطرناک سروکار داشتم 

آگاهی کامل از خطرات، 
پایه‌ای‌ترین حق انسانی کارگر 

عبدی: 

نمی‌توان فقط با موشک 
مملکت را حفظ کرد 

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه نگرانی‌های ایران در خصوص تحولات اخیر منطقه 
قفقاز، به‌ویژه موضوع حضور نیروهای بیگانه در این حوزه حساس، در پرتو توضیحات 
و اطمینان‌بخشی مقامات ارمنستان تا حد زیادی برطرف شده است، گفت: باید 
به‌گونه‌ای حرکت کنیم که هیچ قدرت خارجی نتواند خللی در روابط دوستانه و 

راهبردی دو کشور ایجاد کند.
به گزارش ریاست جمهوری، 
مسعود پزشکیان صبح شنبه 
۸ شهریور، در دیدار »آرمن 
گریگوریان« دبیر شورای امنیت 
جمهوری ارمنستان، با ابراز خرسندی 
از نتایج سفر اخیر خود به ایروان، این 
سفر را موفق و ثمربخش توصیف کرد.

رئیس‌جمهور با اشاره به 
گفت‌وگوهای سازنده و توافقات 
مثبت صورت گرفته میان مقامات 
عالی‌رتبه دو کشور در جریان این 
سفر،گفت: نگرانی‌های جمهوری 
اسلامی ایران درخصوص تحولات 
اخیر منطقه قفقاز، به‌ویژه موضوع 

حضور نیروهای بیگانه در این حوزه حساس، در پرتو توضیحات و اطمینان‌بخشی 
مقامات ارمنستان تا حد زیادی برطرف شده است. پزشکیان در ادامه، با ابراز رضایت 
از روند اجرای کریدور شمال- جنوب با اهتمام ویژه مقامات ارمنستان در این زمینه، 
تکمیل این پروژه را گامی مهم در تقویت همگرایی اقتصادی و حتی سیاسی میان 
کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا دانست و تأکید کرد: تسریع در عملیاتی‌سازی 
توافقات دوجانبه به‌ویژه در حوزه حمل‌ونقل میان ایران و ارمنستان، از دستاوردهای 

مهم این سفر و از نقاط برجسته رایزنی‌ها با مقامات عالی ارمنستان است.
 

نگرانی‌های ایران درباره تحولات منطقه قفقاز 
تا حد زیادی برطرف شده است

وی با تأکید بر اینکه »هدفگذاری‌های امروز ما می‌تواند افق‌های روشن و 
چشم‌اندازی گسترده برای دو ملت ترسیم نماید«، اظهار کرد: مسیر گسترش تجارت 
و همکاری‌های مشترک سرمایه‌گذاری میان بازرگانان ایران و ارمنستان باید بیش 
از پیش هموار شود تا حجم مبادلات اقتصادی دو کشور به چندین برابر سطح فعلی 
ارتقا یابد. رئیس‌جمهور اظهار کرد: دو کشور می‌توانند با تکیه بر ظرفیت‌های نخبگان 
و دانشگاهیان، از سطح تبادل کالا فراتر رفته و به سمت تولید مشترک محصولات 
فناورانه و رقابتی در عرصه‌های نوین همچون فناوری‌های پیشرفته، زیست‌فناوری 

و نانوتکنولوژی گام بردارند.
پزشکیان تأکید کرد: باید به‌گونه‌ای حرکت کنیم که هیچ قدرت خارجی نتواند 

خللی در روابط دوستانه و راهبردی دو کشور ایجاد کند.

تاکید دبیر شورای امنیت ارمنستان بر راهبردی بودن 
مناسبات ایران و ارمنستان

در ادامه این دیدار، دبیر شورای امنیت ارمنستان، ضمن قدردانی از اهتمام رئیس 

جمهور ایران به توسعه روابط دوجانبه، این رویکرد را برای کشورش ارزشمند دانست 
و تصریح کرد: سفر جناب‌عالی به ایروان برای دولت ارمنستان اهمیت ویژه‌ای داشت 
و طی آن، تمامی ابعاد روابط دو کشور به‌خوبی مورد بررسی قرار گرفت و مسیر 

همکاری‌های آینده به روشنی ترسیم شد.
آرمن گریگوریان با تأکید بر راهبردی بودن مناسبات ایران و ارمنستان، 
اعلام داشت که ایروان آمادگی دارد 
دورنمای این روابط را در قالب سند 
همکاری‌های جامع راهبردی به 

امضا برساند.
گریگوریان همچنین با اشاره 
به حضور فعال شرکت‌های ایرانی 
در ارمنستان، ابراز امیدواری کرد 
که پروژه‌های زیربنایی و عمرانی 
کشورش با مشارکت این شرکت‌ها 
به‌ثمر برسد و افزود: ارمنستان 
آمادگی دارد حجم مبادلات 
اقتصادی با جمهوری اسلامی ایران 
را تا چندین برابر سطح فعلی افزایش 

دهد.

ایران با هرگونه آسیب به روابط تهران-ایروان مخالف است
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور نیز در دیدار همتای ارمنستانی خود تاکید 
کرد: ایران با هرگونه تغییر ژئوپولیتیک منطقه و آسیب به روابط تهران-ایروان 

مخالف است.
علی لاریجانی دیروز در دیدار »آرمن گریگوریان« دبیر شورای عالی امنیت ملی 
ارمنستان ضمن ابراز رضایت جمهوری اسلامی از سطح روابط اقتصادی، سیاسی، 
امنیتی و دفاعی با ارمنستان، بر مشارکت با همسایه‌ شمالی در تکمیل کریدور شمال 

به جنوب و اتصال خلیج فارس به دریای سیاه تأکید کرد.
وی ضمن بیان حمایت ایران از گفتمان صلح میان دو کشور ارمنستان و 
آذربایجان، به تئوری ایران در صلح و ثبات منطقه پرداخت و بیان کرد: ایران همواره 
از استقلال و قوی بودن کشورهای منطقه در جهت پایداری امنیتی منطقه حمایت 

کرده است.
دبیر شورای عالی امنیت ملی ارمنستان نیز در این دیدار، مناسبات فی‌مابین دو 
کشور را بی‌سابقه خواند و هدف خود از این سفر را گسترش روابط دو کشور در همه‌ی 
ابعاد بیان کرد و افزود: ارمنستان تمایل دارد در آینده‌ نزدیک سند جامع روابط 

راهبردی با ایران را امضا کند.
دبیر شورای عالی امنیت ملی ارمنستان ضمن تأکید بر ۵ اصل حاکمیت ملی، 
احترام به تمامیت ارضی، اعمال صلاحیت قضائی ملی، تغییرناپذیری مرزها و اصل 
عمل متقابل اعلام کرد: ایروان آمادگی ارائه‌ تضمین‌های لازم به جمهوری اسلامی 
برای اطمینان از عدم آسیب به روابط ایران و ارمنستان و مخالفت ذاتی این کشور با 

تغییر ژئوپولیتیک منطقه را دارد.
گریگوریان تصریح کرد: در توافقات حاصل مذاکرات صلح، مسئله‌ای که به وضوح 

رعایت شده است، انحصار ارمنستان در مسائل امنیتی، نظامی و گمرکی است.

دولت تغییر و سازندگی یمن در صنعا در بیانیه‌ای شهادت نخست‌وزیر آن به همراه جمعی از 
وزرا در حمله پنج‌شنبه گذشته رژیم صهیونیستی را اعلام کرد.

به گزارش المیادین، دفتر نخست‌وزیری دولت تغییر و سازندگی در صنعا در بیانیه‌ای اعلام 
کرد: در بحبوحه نبرد آشکار با دشمن اسرائیلی، در سوگ گروه جدیدی از فرزندان ملت و امت و 

شهدای بزرگی از رهبران ملی هستیم.
در این بیانیه آمده است: دشمن اسرائیلی نخست‌وزیر و تعدادی از وزیران همراه وی را در 
یک کارگاه عادی که دولت برای ارزیابی فعالیت‌ها و عملکردهای یکساله خود برگزار کرده 

بود، هدف قرار داد.
در این بیانیه آمده است: ما شهادت مجاهد »احمد غالب الرهوی« نخست‌وزیر دولت تغییر و 
سازندگی به همراه تعدادی از وزیران همراه وی در حمله روز پنج‌شنبه گذشته را اعلام می‌کنیم 

و در این حمله تعدادی از وزرا نیز زخمی شدند که سطح 
جراحت آن‌ها متوسط و برخی نیز خطرناک است که 
تحت مراقبت‌ هستند. دولت تغییر و سازندگی یمن افزود: 
به ملت بزرگ یمن اطمینان می‌دهیم و عهد می‌بندیم که 
به یاری خداوند دولت به ایفای نقش خود برای اداره امور 

ادامه خواهد داد.
اسرائیل در ادامه تجاوز به یمن، عصر پنجشنبه صنعا 

پایتخت این کشور را هدف حمله هوایی قرار داد.
پس از این حمله »مهدی المشاط« رئیس شورای 
عالی سیاسی یمن بر ثبات موضع این کشور در حمایت از 
فلسطین تا توقف تجاوز و لغو محاصره نوار غزه تاکید کرد.

وی با بیان اینکه رهبری رژیم اسرائیل با اخبار جعلی به صهیونیست‌های غاصب دروغ 
می‌گوید، تاکید کرد که حملات رژیم صهیونیستی ]به صنعا[ شکست خورد و همچنان شکست 

خواهد خورد و بازوی توانمند ما درس لازم را به آن‌ها خواهد آموخت.
وی با تاکید بر اینکه منطقه با وجود این رژیم گذرا، رو به زوال و جنایتکار آرام نخواهد گرفت، 
افزود: رژیم صهیونیستی مشکل اصلی است و همه مردم منطقه باید تلاش و موضع خود را برای 
مقابله با این غده سرطانی و ریشه‌کن کردن آن، یکپارچه کنند. در پی شهادت »احمد غالب 
الرهوی« نخست‌وزیر یمن در صنعا، رئیس شورای عالی سیاسی »محمد أحمد مفتاح« را به 

عنوان سرپرست دولت تغییر و سازندگی و رییس دولت پیشبرد امور، تعیین کرد.

برای مقابله با تجاوزات اسرائیل آماده‌ایم
وزیر دفاع یمن در پی شهادت نخست‌وزیر و برخی دیگر از اعضای دولت تغییر و سازندگی 

یمن در صنعا، بر آمادگی کشورش برای مقابله با تجاوزات رژیم اشغالگر تأکید کرد. »محمد ناصر 
العاطفی« وزیر دفاع یمن مستقر در صنعا امروز )شنبه( در سخنانی اعلام کرد نیروهای مسلح 

این کشور آماده مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی هستند.
وی تأکید کرد نیروهای مسلح یمن در همه سطوح آماده مقابله با دشمن صهیونیستی تحت 

حمایت آمریکا هستند.
وزیر دفاع یمن با بیان اینکه ارتش در بالاترین سطح آمادگی قرار دارد، گفت: ما در کنار سید 

عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله یمن قرار داریم.
العاطفی تأکید کرد: رهبران سیاسی یمن تمامی تدابیر لازم را برای مقابله با دشمن 

صهیونیست اتخاذ کرده‌اند و تمام توطئه‌های دشمن حتما با شکست مواجه خواهد شد.
انصارالله یمن روز شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد »احمد غالب الرهوی«، نخست‌وزیر دولت 
یمن در حملات روز پنجشنبه گذشته رژیم صهیونیستی 

به مناطق مختلف صنعا به شهادت رسیده است.
در این بیانیه آمده است که الرهوی و چند نفر از 
همراهانش در یکی از حملات رژیم صهیونیستی به 

پایتخت یمن شهید شده‌اند.
یادآور می‌شود روز پنجشنبه جنگنده‌های رژیم 
اسرائیل با هدف ترور سران انصارالله یمن چند نقطه 
را در صنعا پایتخت یمن هدف قرار دادند که به ادعای 
صهیونیست‌ها محل نشست سران یمنی بود. با این 
حال پس از این حملات سنگین که با هدایت مستقیم 
یسرائیل کاتس وزیر دفاع رژیم صهیونیستی اجرا شد، 
یکی از مقامات انصارالله ترور سران این گروه را تکذیب کرد  و گفت حملات رژیم صهیونیستی 
تنها زیرساخت‌های یمن با هدف فشار بر ملت یمن بخاطر موضع حمایتگرانه از مردم غزه را 

تخریب کرده است.
حداقل ۱۰ انفجار در پایتخت یمن در پی حملات رژیم صهیونیستی رخ داد. منطقه »جبل 

عطان« واقع در جنوب صنعاء از اصلی‌ترین اهداف این تجاوز هوایی گزارش شد.
 رادیو ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد برخی حملات در صنعا ساختمان‌هایی را 
هدف قرار داد که گمان می‌رود محل اقامت رهبران انصارالله باشند. کانال ۱۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی به نقل از یک منبع اسرائیلی مدعی شد طرح ترور در یمن در ابتدای این هفته 

تصویب شد
 پیشتر رسانه‌های عبری زبان مدعی شدند هدف حملات عصر امروز رژیم صهیونیستی به 

یمن برخی از مقامات ارشد نظامی انصارالله و همچنین رئیس ستاد کل ارتش یمن بوده‌اند.

گزارشگزارش
رئیس‌جمهور در دیدار دبیر شورای امنیت ارمنستان؛

نباید در روابط دوستانه ایران و ارمنستان خللی ایجاد شود
سرپرست دولت یمن تعیین شد

اعلام شهادت نخست‌وزیر و چند وزیر انصارالله در حمله اسرائیل

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۹۰/د مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ موضوع ابلاغ بند ۲ صورتجلسه شماره ۲۲۱ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۹ شورای اسلامی شهر اندیشه، اجرای عملیات زیر را  از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران فعال واجد شرایط 

)دارای رتبه ۴ ابنیه و ۵ راه و ترابری واگذار نماید..
۱-موضوع مناقصه : اجرای پروژه پیاده رو سازی و ترمیم پیاده رو های فرسوده سطح شهر   با اعتبار ۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

 مشخصات و مقادیر کار :
عملیات تخریب و برچیدن،عملیات خاکی با دست، عملیات خاکی با ماشین، بتن پیش ساخته، بتن درجا،کارهای فولادی سنگین 
و سبک ،کارهای سنگی با سنگ پلاک،موزاییک و کف پوش بتنی، حمل و نقل و سایر عملیات اجرایی نسبت به فهرست بهای 
ابنیه و راه و باند فرودگاه سال ۱۴۰۴ و مطابق دستور کارهای ابلاغی، با احتساب ضرایب طبق “برآورد و شرایط عمومی و 
خصوصی پیوست” ، تجهیز کارگاه مقطوع)ضریب دیگری به آن تعلق نمی گیرد( فاقد مابه التفاوت مصالح، ما به التفاوت قیمت 

ارز و افزایش قیمت می باشد.
تبصره ۱:  این پیمان فاقد پیش پرداخت، تعدیل،تعلیق و هزینه تسریع می باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )بیست میلیارد ریال( است که می بایست به یکی از صورت های مشروحه 

ذیل به شهرداری تسلیم گردد . 
الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۱۳۹۹۴۴۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه بلوار آزادی به نام 

شهرداری اندیشه  
ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداري اندیشه 

تضمین فوق می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
توجه: به پیشنهادهایی که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: 
از تاریخ انتشار آگهي تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت  www.setadiran.ir مي باشد.
۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:

دبیرخانه  واحد  به  را  نامه  اصل ضمانت  مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱  شنبه  روز سه  اداری  پایان ساعت  تا  بایست  می  متقاضیان 
 شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیک

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( 

و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
5- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه : 

متقاضیان جهت دریافت اسناد مي بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند. 
6-زمان بازگشایی پیشنهادها : 

پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ می باشد.
۷- شهرداري اندیشه در رد یا قبول یك یا تمام پیشنهادات بدون ذكر دلیل مختار مي باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۶/۱۶

آگهی تجدید مناقصه عمومي
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

بهروز کاویانی- شهردار شهر اندیشه

نوبت اول

با ايلنا همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«


